LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "Stallé lopésh", me vendndodhje Pezé e Madhe, Bashkia Tirané me subjekt zhvillues Znj. Entela Peza.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

Z.. Andis Salla

Ministér 1 Bujqésisé dhe Zhyi

Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 4, Daté 23.10.2025

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:700

jmsy SED

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit e z&né& nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Koefigenti i shfrytézimit t&€ truallit pér ndértim:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit ne ulluk:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit ne kulm:

Numri i kateve mbi toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 2951; Nr. pasurie 116/12 dhe 116/27, né emér té:
Dashamir Peza, Entela Peza

Kufizimet:

Veri: 116/11

Jug: ...

Lindje: 116/28

Peréndim: 116/14

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 5.4 m,

Lindja 10 - 23.1 m,

Jugu 5.6 - 32.3 m,

Peréndimi 12 - 40.5 m

Distancat nga aksi i rrugés: Perendim 14.6 m, Jug 22.3 m, Lindje 9.2 m.
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

"'Stallé lopésh", me vendndodhje Pezé e Madhe, Bashkia Tirané me subjekt zhvﬂlues
Znj. Entela Peza.

EMERTIMI I FLETES: PLAN I VENDOSJES SE STRUKTURES '
ZHVILLUES: ZNJ. ENTELA PEZA
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